DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UM ESTUDO SOBRE A RECICLAGEM E HÁBITOS DE
CONSUMO NO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de MARIANA LUIZA VENTURINI
PEDRO, JOÃO PEDRO LOPES DA SILVA, ANA PAULA DA SILVA VIEIRA, ALAN DE
LARA AMANN, PAULA CAVALCANTE MONTEIRO, foi publicado nos Anais do IV Encontro
das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121041

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121041